
1 

 

 

 

                                                                                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 

 

 

 

 

 

    

    

  

 

 

 

                                                                                                                       

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Π.Δ.Ε. Θεσσαλίας, στους /στις Συμβούλους Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, καθώς και στους Συμβούλους Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 

Εκπαίδευσης ως προς την ενταξιακή εκπαίδευση, αρμοδιότητάς μας». 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΤΡΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 18/2018(ΦΕΚ 31Α΄/23-02-2018) με θέμα: ‹‹Οργανισμός Υπουργείου          

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την υπ’αριθμ.Φ353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002(ΦΕΚ 1340Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων και 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136
 
Α),όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 112 του Ν.4842(ΦΕΚ 190Α/13-10-2021) με θέμα: «Μεταβατικές 

διατάξεις για τους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου-Τροποποίηση της παρ.1 του άρθρου 231 

του Ν.4823/2021». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν.5029/2023(ΦΕΚ 55Α) με θέμα: «Μεταβατική διάταξη για την 

ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης της περ.δ) της παρ.4 του άρθρου 10 του Ν.4823/2021 στους 

Συμβούλους Εκπαίδευσης μέχρι την τοποθέτηση Περιφερειακών Εποπτών Ποιότητας της 

Εκπαίδευσης-Τροποποίηση παρ.2Β άρθρου 231 Ν.4823/2021». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 57 του Ν.5014(ΦΕΚ 14Α/21-01-2023) με θέμα: «Μεταβατικές διατάξεις 

για τις δομές και τα στελέχη της δημόσιας πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης-

τροποποίηση άρθρου 231 Ν.4823/2021». 

7. Την υπ΄αριθμ.Φ351.1/70/20934/Ε3/23-02-2023 Υ.Α. με θέμα: «Διαπίστωση της λήξης της θητείας 

ή της παύσης άσκησης των αρμοδιοτήτων των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 

8. Τη με αριθμ.Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των 

Περιφερειακών Δ/ντων Εκπ/σης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Ταχ. Δ/νση:        

Τ.Κ. – Πόλη:            

Πληροφορίες:    

Τηλέφωνο :        

e-mail :           

Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

412 22, Λάρισα 

Μαυρογένη Ε. 

2410539210 

mail@thess.pde.sch.gr 

 
 

Λάρισα    8  - 5 -2023 

      Αρ.Πρωτ.: 5067 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



2 

 

9. Την υπ΄αριθμ.Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων 

Εκπαίδευσης  των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 

(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

10. Το από τις 27-04-2023 απαντητικό email της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, στο οποίο 

διατυπώνεται η πρόταση ανάθεσης της παιδαγωγικής ευθύνης σε Σχολικούς Συμβούλους 

αρμοδιότητάς της. 

11. Το με αριθμ.4497/27-04-2023 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας, στο οποίο 

διατυπώνεται η πρόταση ανάθεσης της παιδαγωγικής ευθύνης σε Σχολικούς Συμβούλους 

αρμοδιότητάς της. 

12. Το με αριθμ.4520/27-04-2023 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων, στο οποίο 

διατυπώνεται η πρόταση  ανάθεσης της παιδαγωγικής ευθύνης σε Σχολικούς Συμβούλους 

αρμοδιότητάς της. 

13. Το με αριθμ.6268 /03-05-2023 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας, στο οποίο 

διατυπώνεται η πρόταση  ανάθεσης της παιδαγωγικής ευθύνης σε Σχολικούς Συμβούλους 

αρμοδιότητάς της. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Αναθέτουμε την Παιδαγωγική Ευθύνη σχολικών μονάδων των Δ/νσεων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης της 

Π.Δ.Ε. Θεσσαλίας στους /στις κατωτέρω Συμβούλους Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς  μας ως ακολούθως: 

 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ κλάδου ΠΕ11 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 2201010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 2201030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 2201032 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 2201033 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 2201034 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 2201038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 2204030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

8 2251010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 2251030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 2214010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

 

  Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ κλάδου ΠΕ02 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 2202010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 2201020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 2201031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 2251020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 2251031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 2252010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



3 

 

7 2250080 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 2240062 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 2240060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 2250075 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

11 SEK039 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ κλάδου ΠΕ04 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 2203010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 2204010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 2210012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 2213010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 2207010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 2206010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 2211010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 2201050 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

9 2251009 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 2257010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

11 2253010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

12 2261010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

13 2254010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

14 2240063 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

15 2240061 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 

 

 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής & Ενταξιακής Εκπαίδευσης : ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

 

Έχει την παιδαγωγική ευθύνη του συνόλου των σχολικών μονάδων &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  Α/θμιας  και 

Δ/θμιας Εκπ/σης της  Δ.Π.Ε. και Δ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ως προς την ενταξιακή εκπαίδευση.   

 

 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ κλάδου ΠΕ07 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3112010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

2 3181015 ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

3 3106050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

4 3106080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

5 3151043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3180015 ΙΔ. ΓΕΝ. ΛΥΚ. Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

7 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



4 

 

 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ κλάδου ΠΕ08 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

2 3111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

3 3118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

4 3101050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 3107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

6 3168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

7 3157010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ κλάδου ΠΕ11 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3101045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 3181010 ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ 

3 3101010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 3101047 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 3101047 

5 3101042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 
3166000 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Μ.Ι.Κ.Ε. 

7 3152010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ κλάδου ΠΕ04 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

2 3106010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

3 3106020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

4 3151041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 3151030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3156020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

7 3156010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ κλάδου ΠΕ06 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3101060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 3101048 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

4 3164010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

5 3151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3151009 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 3151042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



5 

 

 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ κλάδου ΠΕ02 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 

2 3110904 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

3 3116010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ "ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" 

4 
3104030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 

5 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

6 3107030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ-<<ΗΛΩΝΗ>> 

7 3153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

  

  

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ κλάδου ΠΕ78 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3111040 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 

2 3101046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3103010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

4 3109010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

5 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

6 3105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

7 3159010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

  

  

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ κλάδου ΠΕ03 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3104010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

2 3101051 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3154010 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

4 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 SEK114 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 SEK115 2ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 3150130 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
  

  

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΝΑΤΣΗ ΧΑΙΔΩ κλάδου ΠΕ05 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3101021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 3101041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 3101030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 3101040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

6 3101055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ) 

7 3151040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



6 

 

 

 

  

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής & Ενταξιακής Εκπαίδευσης: ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 Έχει την παιδαγωγική ευθύνη του συνόλου των σχολικών μονάδων &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Α/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης της  Δ.Π.Ε. και Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ως προς την ενταξιακή εκπαίδευση. 
  

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ κλάδου ΠΕ80 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3114010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

2 SEK113 1ο ΕΚ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3 SEK116 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΡΙΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 3140150 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

5 3140121 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3140122 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 3140151 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 

 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ κλάδου ΠΕ86 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3144001 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 3144002 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3140152 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 

4 3140120 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 3140110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3150135 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 3140130 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ κλάδου ΠΕ01 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3135001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 

2 3117010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

3 3101049 14
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 3107020 1
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ – ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ 

5 3167010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

6 3151010 1
ο
 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 3151044 9
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 3157020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



7 

 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ κλάδου ΠΕ02 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3101020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 3101044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3180010 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ/ ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

4 3159015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

5 3151020 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ κλάδου ΠΕ02 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 4507010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

2 4507050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

3 4501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 4501042 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 4505020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

7 4505010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

8 4557010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

9 4551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 4551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

12 4555010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

13 SEK025 1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 4540050 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 4540065 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

  

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ κλάδου ΠΕ03 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 4503010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

2 4501010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 4501031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 

4 4501040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 4501028 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 4580015 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

7 4581015 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

8 4553010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 

9 4551040 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



8 

 

10 4551009 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 4551010 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 
4551031 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

13 4540070 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 

14 4548000 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 4540055 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 4550060 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ κλάδου ΠΕ06 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 4502010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

2 4502012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

3 4510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

4 4511010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 

5 4509010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

6 4513010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

7 4501044 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 4501030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 4501025 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 4552010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

11 4551030 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 

12 4551043 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 4540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

 

 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής & Ενταξιακής Εκπαίδευσης : ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

 Έχει την παιδαγωγική ευθύνη του συνόλου των σχολικών μονάδων &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Α/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης της  Δ.Π.Ε. και Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ως προς την ενταξιακή εκπαίδευση. 

 

 

 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ κλάδου ΠΕ11 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3502010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 3502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 
3502030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 3501045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 3501031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 3510010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ και παρ. Φυλακών 

7 3512010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 3552010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



9 

 

9 3551031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 3560010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 SEK036 1ο ΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ 

12 3540010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ κλάδου ΠΕ02 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3501050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2 3504010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ 

3 3505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

4 3506010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 3515010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

6 3509010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 
3514010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

8 3551050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 3554010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - Δ. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ 

10 3555010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

11 3556010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 3559010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 3540080 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

14 3541000 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής & Ενταξιακής Εκπαίδευσης : ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

 Έχει την παιδαγωγική ευθύνη του συνόλου των σχολικών μονάδων &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  Α/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης της  Δ.Π.Ε. και Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ως προς την ενταξιακή εκπαίδευση. 

 

 

 Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ κλάδου ΠΕ79 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3501090 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 3501047 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

3 3501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

4 3501040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 3501043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 3501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

7 3501020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

8 3590050 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 3551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

10 3551030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

11 3551040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

12 3551020 ΠΡΟΤΥΠΟ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

13 3540050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



10 

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ κλάδου ΠΕ03 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3513020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΕΛΕΟΣ - ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΙΟΝ 

2 3513010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΟΥΡΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 3501060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

4 3501077 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

5 3501075 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

6 3501070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 3503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

8 3551009 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9 3551060 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 
3553010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

11 SEK040 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

12 3540070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

13 3540020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

14 
3548000 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

     

 

  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ κλάδου ΠΕ06 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 3508020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

3 3508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

4 3557010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

5 3558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

6 SEK003 2ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΈΝΤΡΟ (Ε.Κ.) ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 3550070 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

8 3540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9 3541003 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΙΑΘΟΥ 

10 3540025 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης  : ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ κλάδου ΠΕ02 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 3501080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ" 

2 3501041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ και παρ. Φυλακών 

3 3501044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 3501042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ και παρ. Φυλακών 

5 3501048 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

6 3511010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΕΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 
3551080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 3551001 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ



11 

 

9 3551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 3560001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

11 3561001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

12 3540015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 3540055 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

 

   

 

 

 

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών 

1.Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. Τμήμα Δ΄ 

Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Δ/νσεις Δ.Ε Θεσσαλίας.  

3. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης και σχολικές μονάδες των Δ/νσεων  Δ..Ε. Θεσσαλίας  (δια των Δ.Δ.Ε. Θεσσαλίας). 

4. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας. 

5. ΚΕΔΑΣΥ Θεσσαλίας. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 

 

ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΑΔΑ: 9Ν0Κ46ΜΤΛΗ-ΜΥΧ


		2023-05-08T16:00:25+0300
	Athens




